
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер машка лига - Плеј Аут

Дата 17.05.2025 Време 00 : 00 Место Скопје Сала Македонско Сонце Полувреме
ЕКИПА А АД РК Пролет 62 од Скопје Капацитет на сала 300 10 12
ЕКИПА Б РК Прилеп АД од Прилеп Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Жолта Екипна казна Играч Време 23 21

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 17:48 4 Јовиќ Лука 586 0 1 0

Т2 5 Дамчевски Горазд 587 0 1 1

Т3 57:52 7 Јовевски Стефан 888 0 1 2
7 М 8 Глигоров Андреј 211 8 1 55:21 2 2

Досу. 3 9 Василевски Александар 198 0 29:52 2 3

Реал. 1 10 Димковски Томислав 204 28 35 36 52 4 3 3

11 Шилегов Мице 212 27 34 2 3 4

12 Даскаловски Златко 210 0 3 5

13 Додевски Виктор 200 0 3 6

15 Андоновски Ласко 196 1 15 20 32 43 49 50 7 4 6
16 Петковски Андреј 201 24 1 4 7

19 Мајнов Доне 199 0 4 8

21 Стојановски Андреј 203 5 25 38 45 47 53 6 4 5 8

31 Дрпљанин Есад 889 0 5 9

55 Атанасовски Стефан 887 30 59 2 5 10

71 Палевски Давор 197 0 6 10
А Матлиески Никола 5010

23

7 10

Б Тотиќ Петар 184 26 7 11

Ф Стојчевски Бојан 187 8 11

Забелешка Д 9 11

  ДА
7 М

Мин 20 27 54 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 9 12

  НЕ Игр 71 11 11 10 12

ЕКИПА Б Боја на дрес Бела Екипна казна Играч Време 11 12

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 12 12

Т1 25:38 2 Тренчевски Александар 114 0 13 12

Т2 35:13 4 Кастратович Владан 101 18 24 2 14 12

Т3 7 Рајатовски Пеце 97 9 1 15 12

7 М 8 Адамчески Филип 100 52 54 56 60 4 16 12

Досу. 5 12 Ангелески Иван 108 0 16 13
Реал. 3 13 Крстески Ангел 107 0 17 13

16 Ивчески Илчо 112 0 18 13

17 Илиески Божидар 113 59 1 36:44 19 13

18 Органџиев Ангелче 93 0 20 13

25 Цветаноски Никола 94 6 1 20 14

26 Шабановиќ Денис 102 3 14 16 29 58 5 21 14
33 Христоски Стефан 111 0 21 15

39 Квастек Томислав 104 13 26 44 51 4 21:24 22 15

44 Трајкоски Давид 105 58 1 22 16

77 Велески Филип 89 4 20 2 22 17

99 Шипинкоски Никола 1815 0 7 26:08 42:01 22 18

А Илиоски Страшо 5136

21

22 19

Б Петлески Методија 5081 23 19
Ц Божиноски Џоко 90 23 20

Забелешка Ф Шокоски Кристи 91 23 21

 ДА
7 М

Мин 14 16 29 36 45 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m

 НЕ Игр 26 26 26 26 17

Дежурен лекар Дијана Ташева Судија А Исмаил Металари
Записничар Мелани Козарова Судија Б Ненад Николовски

Мерач на време Сашо Ивановски Контролор Лери Мирчески


